

# Tordenbanke ApS

Bernhardt Jensens Boulevard 123, 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 71 94 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

Ole Bonde Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tordenbanke ApS  
Bernhardt Jensens Boulevard 123  
8000 Aarhus

Telefon: 40816076

CVR-nr.: 30 71 94 33

Stiftet: 30. juni 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ole Bonde Larsen, Bernhardt Jensens Boulevard 123, 8000 Aarhus

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af forvaltning af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.000 kr. mod -12.641 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 225.147 kr. mod -180.398 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.000</b>	<b>-12.641</b>
Andre finansielle indtægter	251.006	134.151
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-301.908</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.006</b>	<b>-180.398</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-12.859</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>225.147</u></b>	<b><u>-180.398</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	225.147	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-180.398</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>225.147</u></b>	<b><u>-180.398</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	80.664	106.742
Tilgodehavender i alt	80.664	106.742
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.285.524	777.608
Værdipapirer i alt	1.285.524	777.608
Likvide beholdninger	630.178	886.870
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.996.366</b>	<b>1.771.220</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.996.366</b>	<b>1.771.220</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	<u>1.855.628</u>	<u>1.630.480</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.980.628</u></b>	<b><u>1.755.480</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	<u>3.238</u>	<u>3.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.738</u>	<u>15.740</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.738</u></b>	<b><u>15.740</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.996.366</u></b>	<b><u>1.771.220</u></b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	301.908
	<u>0</u>	<u>301.908</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.628	0
Regulering af tidligere års skat	231	0
	<u>12.859</u>	<u>0</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	1.630.481	1.810.878
Årets overførte overskud eller underskud	225.147	-180.398
	<u>1.855.628</u>	<u>1.630.480</u>
